
Romaldas Stankūnas

Amžius 45 m. 

Išsilavinimas – spec. vidurinis 

Vedęs 

UAB „Vidara“ Marijampolės prekybos 

skyriaus vadovas   

        Kaip prasidėjo ir klostėsi Jūsų profesinis kelias? 
1991 m. baigiau Alytaus 8 vidurinę mokyklą, 1992 m. 
baigiau Kauno prekybos ir verslo mokyklą. Šiuo metu 
dirbu UAB „Vidara“ Marijampolės prekybos skyriaus vadovu. 

        Pomėgiai 
Mėgstu aktyviai leisti laisvalaikį. Domina sportas ir kelionės. 

 Kodėl LSDP? 
Pasirinkau LSDP todėl, kad 

skelbiamos partijos idėjos 
ir siekiai yra man artimi. 

         Kaip įsivaizduojate Marijampolės savivaldybę po 5 metų? 
Įsivaizduoju kaip klestintį ir augantį miestą, kuriame bus patrauklu 

gyventi ir dirbti įvairaus amžiaus žmonėms. 

        Kaip „atsiradote“ politikoje? 
Visada norėjau aktyviau dalyvauti savo valstybės 
gyvenime, norėjau turėti galimybę prisidėti prie 
pokyčių, kadangi tik nuo mūsų pačių priklauso, 
kokioje valstybėje mes gyvensime. 

lsdp sąraše NR. 53

         Gyvenimo moto 
Mokykis iš praeities, gyvenk 

dabartimi, tikėk ateitimi. 


